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Oppfølging av tilsyn - lukking av pålegg nr. 3 
 
Viser til brev fra Åfjord kommune av 1.8.19.  

 

I forbindelse med Arkivverkets tilsyn 10.4.18 fikk Åfjord kommune pålegg om å utbedre sju avvik 

fra arkivloven med forskrifter. Pålegg nr. 4, 6 og 7 er tidligere lukket. Gjeldende frist for pålegg nr. 

1-3 og 5 var 1.8.19. 

 

Pålegg nr. 1 – Oppdatere arkivplanen 
Kommunen skriver at de har arbeidet med oppdateringen av arkivplanen. Så vidt vi kan se er 

arkivplanens dokumentasjon av aktive arkivserier fortsatt mangelfull. Oversikten 

“Arkivserie/arkivdeler” omfatter kun arkivserier tilknyttet ePhorte. Det går fram av 

systemoversikten at kommunen i tillegg danner arkiv i en rekke andre elektroniske systemer. 

Avviket kan ikke anses som lukket.   

 

Pålegg nr. 2 – Dokumentere elektroniske arkivsystemer 
I arkivplanen har kommunen registrert en rekke systemer i de dedikerte skjemaene. 

Systembeskrivelsene er til dels mangelfulle, og grunnleggende informasjon om start- og eventuelt 

sluttdato, funksjonsområde og hva slags informasjon som lagres, sendes eller mottas gjennom 

systemet, er ikke gjennomgående registrert. Beskrivelsene har bare unntaksvis opplysninger om 

hvordan bevaringsverdig informasjon fra systemene skal langtidsbevares. Vi kan heller ikke se at 

det foreligger rutinebeskriver for arkivdanningen i fagsystemene utover de rutinene som er nevnt i 

tilsynsrapporten. Kommunen må utarbeide rutiner for arkivdanningen som skjer i systemene nevnt 

under fanen «Elektroniske arkivsystem». Avviket kan ikke anses som lukket. 

 

Pålegg nr. 3 – Utarbeide rutiner for elektronisk behandling av arkivdokumenter 
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Vi har foretatt en rask gjennomgang av rutinene for ePhorte og Profil, og så vidt vi kan se 

tilfredsstiller disse kravene til dokumentasjon i Riksarkivarens forskrift kapittel 3. Vi minner 

imidlertid om at kommunen selv har ansvaret for at arkivholdet er forskriftsmessig dokumentert. 

Avviket kan anses som lukket. 

 

Pålegg nr. 5 – Lage plan for deponering av elektronisk journal- og arkivsystem 
Vi registrerer at Åfjord og de andre kommunene som er med i Fosen IKT er i ferd med å 

underskrive kontrakt med uttrekksleverandør. Utkast til kontrakt oversendt kommunene 10.5.19 er 

vedlagt kommunens brev. Det går frem av leverandørens brev at bilag nr. 3 ikke er ferdigstillt fordi 

kontraktens omfang ennå ikke er fastsatt. Bilag nr. 3 vil, slik vi forstår det, også omfatte 

informasjon om når tjenesten vil bli levert. Siden sentrale opplysninger mangler i det oversendte 

kontraktsforslaget, ber vi kommunen sende underskrevet kontrakt med bilag så snart dette lar seg 

gjøre. 

 

Fristen for å utbedre de gjenstående avvikene utvides til 18.10.19. 

 
 
Med hilsen 
 
Kjetil Reithaug 
fagdirektør 
Dokumentasjonsforvaltning 

 
Thomas Øverby 
arkivar 

 
Dette dokumentet er elektronisk godkjent og har ingen signatur 

 
 


